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PROVA TIPO A

105 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

102 - BIBLIOTECÁRIO

108 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO RELIGIOSO

100 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I

106 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - DANÇA

104 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES VISUAIS 

103 - PEDAGOGO

PROVA TIPO A

PROVA TIPO A

PROVA TIPO A

107 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

PROVA TIPO A

PROVA TIPO A

PROVA TIPO A

PROVA TIPO A
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PROVA TIPO A

113 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS

112 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MÚSICA

PROVA TIPO A

111 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA 

116 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA

109 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -  HISTÓRIA 

PROVA TIPO A

110 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS 

114 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -TEATRO

PROVA TIPO A

115 - PSICÓLOGO ESCOLAR

PROVA TIPO A
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106 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - DANÇA

PROVA TIPO B

107 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

PROVA TIPO B

108 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO RELIGIOSO

102 - BIBLIOTECÁRIO

PROVA TIPO B

103 - PEDAGOGO

PROVA TIPO B

104 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES VISUAIS 

PROVA TIPO B

105 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

PROVA TIPO B
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116 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA

PROVA TIPO B

114 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -TEATRO

PROVA TIPO B

115 - PSICÓLOGO ESCOLAR

PROVA TIPO B

110 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS 

PROVA TIPO B

111 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA 

PROVA TIPO B

112 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MÚSICA

PROVA TIPO B

113 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS

PROVA TIPO B

PROVA TIPO B

109 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -  HISTÓRIA 

PROVA TIPO B






